Et in Spiritum Sanctum,
Dominum et vivificantem:
qui ex Patre Filioque procedit.
Qui cum Patre et Filio
simul adoratur, et conglorificatur:
qui locutus est per Prophetas.

Et unam sanctam catholicam
et apostolicam Ecclesiam.
Confiteor unum baptisma
in remissionem peccatorum.
Et expecto resurrectionem mortuorum.
Et vitam venturi saeculi. Amen.

Sanctus

Sanctus, Sanctus, Sanctus
Dominus Deus Sabaoth.
Pleni sunt coeli et terra
gloria tua.
Osanna in excelsis.

Benedictus

Benedictus qui venit
in nomine Domini.
Osanna in excelsis.

Credo (cont'd)

Begotten, not made,
of one substance with the Father
by whom all things were made.
Who for us
and for our salvation
came down from heaven.

And was incarnate by the Holy Spirit
of the Virgin Mary. And was made man.
Crucified also for us under Pontius Pilate,
he suffered, and was buried.

And on the third day He rose again,
according to the Scriptures.
He ascended into heaven and
he sits at the right hand of the Father.
He shall come again with glory
to judge the living and the dead;
and of His kingdom there will be no end.

And I believe in the Holy Spirit,
the Lord and Giver of life,
who proceeds from the Father and the Son
who together with the Father and the Son
is adored and glorified,
who spoke to us through the Prophets.

And I believe in one, holy catholic
and Apostolic Church.
I confess one baptism
for the remission of sins.
I await the resurrection of the dead,
and the life of the world to come. Amen.

Sanctus

Holy, Holy, Holy,
Lord God of Hosts.
Heaven and earth are full
of thy glory.
Hosanna in the highest.

Benedictus

Blessed is He who comes
in the name of the Lord.
Hosanna in the highest.

Agnus Dei

Agnus Dei,
qui tollis peccata mundi:
miserere nobis.
Agnus Dei,
qui tollis peccata mundi:
miserere nobis.
Agnus Dei,
qui tollis peccata mundi:
Dona nobis pacem.

Ubi Caritas - Where there is charity

Ubi caritas et amor,
Deus ibi est.
Congregavit nos in unum Christi amor.
Exsultemus et in ipso jucundemur.
Timeamus et amemus Deum vivum.
Et ex corde diligamus nos sincero.

Ubi caritas et amor,
Deus ibi est.
Simul ergo cum in unum congregamur:
Ne nos mente dividamur, caveamus.
Cessent jurgia maligna, cessent lites.
Et in medio nostri sit Christus Deus.

Ubi caritas et amor,
Deus ibi est.
Simul quoque cum beatis videamus.
Glorianter vultum tuum, Christe Deus.
Gaudium quod est immensum, atque probum:
Saecula per infinita saeculorum. Amen.

Sechs Lieder, Op. 48 - Six Lieder (1839)

Frühlingsahnung (Ludwig Uhland)